
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  298          DEL  05/04/2016 

OGGETTO:  FORNITURA MATERIALE D’USO PER CONTROLLI UFFICIALI DEI 
SERVIZI VETERINARI PER L’ANNO 2016 MEDIANTE LANCIO DI RDO SUL ME.PA – 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E DISPOSIZIONI CONSEGUENTI SU LOTTI NON 
AGGIUDICATI

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/04/2016 Al 20/04/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su 
istanza del Dipartimento di Prevenzione

PREMESSO CHE -  con nota NP/2015/8345 il Direttore del Dipartimento di Prevenzione ha 
richiesto  la  fornitura  di  materiale  d’uso  per  controlli  ufficiali  che  devono 
essere effettuati dai Servizi Veterinari per l’anno 2016; 
-   con Deliberazione n° 158 del 26/02/2016 è stato autorizzato a contrarre 
tramite lancio di diverse RDO per la fornitura del materiale in parola; 

DATO ATTO CHE -  con  4  diverse  RDO  sono  state  invitate  a  presentare  offerta  diverse 
imprese iscritte ai seguenti bandi MePa: Cancelleria104, BSS, Promas114, 
Mis104;
-  riguardo alla procedura relativa al  lotto n° 2 della RDO 1143258 (tute 
monouso),  lo  stesso  non  può  essere  aggiudicato  per  errore  nella 
trasmissione della progettazione da parte della struttura richiedente (nota 
prot. NP/2015/8345 a firma del Direttore del Dipartimento di Prevenzione), 
essendo stata omessa la specifica “certificata EN 13034/05 Tipo 6 – ISO 
13982-1/04  Tipo  5  protezione  chimica”  come  si  è  appurato  dopo  la 
ricezione offerte, a seguito dell’invio per le vie brevi (mail) al responsabile 
del  Servizio  Veterinario  Area  A  per  la  verifica  tecnica  di  conformità; 
pertanto  per  questo  lotto  si  procederà  a  nuova  negoziazione  su  Mepa, 
annullando quella espletata;

- riguardo alla procedura relativa al  lotto 1 - RDO 1138030 (bottiglie per 
campionamento),  lo  stesso non può essere  aggiudicato  in  quanto,  dopo 
aver lanciato la negoziazione per i prodotti con le caratteristiche tecniche 
indicate, l’Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Sardegna di Sassari ha 
comunicato  al  Servizio  richiedente  (con  nota  prot.  0002354/16  del 
17/03/2016)  nuove,  e  diverse,  caratteristiche  tecniche  per  le  bottiglie 
idonee  al  campionamento  acque;  pertanto,  pur  essendo  arrivate  offerte 
compatibili con le prime caratteristiche richieste, anche per questo lotto si 
dovrà procedere annullando la procedura espletata e procedendo a nuova 
negoziazione  Mepa  in  base  alle  diverse  specifiche  (allegato  A  - 
specifiche); 
-  per le restanti procedure, fra le imprese invitate hanno dato riscontro, nei 
termini fissati, quelle che risultano dagli  allegati da 1 a 8 - RDO aventi ad 
oggetto “Dati generali della procedura” e “Riepilogo delle attività di esame e 
delle  offerte  ricevute”,  parti  integranti  e  sostanziali  del  presente 
provvedimento,  nei  quali  è  indicato  altresì  il  dettaglio  della  fornitura;  le 
migliori  offerte  presentate,  in  esito  delle  negoziazioni,  sono riportate  nel 
seguente quadro riepilogativo: 



CONSIDERATO che la spesa per il materiale in parola è pari ad €  7.938,80  netto Iva; 

VISTI : il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.P.R. 207/2010;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di approvare gli atti delle RDO sul  Me.Pa  risultanti  dagli allegati da 1 a 8  aventi oggetto “Dati 
generali  della  procedura”  e  “Riepilogo  delle  attività  di  esame  e  delle  offerte  ricevute”,  parti 
integranti  e  sostanziali  del  presente  provvedimento,  nei  quali  è  indicato  altresì  il  dettaglio  di 
fornitura;
-  di aggiudicare definitivamente le forniture di materiali d’uso per controlli ufficiali Veterinari per 
l’anno 2016 secondo quanto riportato analiticamente negli allegati al presente provvedimento e di 
seguito riepilogati:

Allegati RDO Descrizione  Ditta Importo 
netto Iva

1 - 2
1115055 Buste per alimenti e più

Laboindustr
ia S.p.a. €  655,80

3 - 4 1133124 Buste di sicurezza e piombi Sigiltech €  452,00

5 - 6 1138030 
Lotto 2

Buste e contenitori per 
trasporto campioni 

Laboindustr
ia S.p.a.

€ 
5.231,00

7 - 8 1143258 
Lotto 1

Calzari zootecnici O.PI.VI. Srl € 
1.600,00



Richiesta Dipartimento di Prevenzione NP 8345/2015
ALLEGA-

TO RDO DESCRIZIONE DITTA
IMPORTO NETTO 

I.V.A. 

1 - 2 1115055 Buste per alimenti e più
Laboindustr

ia S.p.a. €  655,80

3 - 4 1133124 Buste di sicurezza e piombi Sigiltech €  452,00

5 - 6
1138030 
Lotto 2

Buste e contenitori per 
trasporto campioni 

Laboindustr
ia S.p.a. €  5.231,00

7 - 8
1143258 
Lotto 1

Calzari zootecnici O.PI.VI. Srl €  1.600,00

 TOTALE I.V.A. ESCLUSA

 
                               € 
7.938,80

- di dare atto che la spesa totale, pari ad  € 9.685,33   Iva 22 % inclusa, sarà  imputata secondo 
la tabella di seguito specificata (il presente atto viene caricato a sistema senza impegno di spesa,  
in quanto non sono ancora stati assegnati i fondi necessari sul conto di competenza):       

ANN
O

UFF 
AUTORIZ

Z.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO

IMPORTO 
(I.V.A. 

inclusa) 
201
6

UA2_AC
Q

1 A501020
601

Acquisti di 
altri beni non 

sanitari
€ 

9.685,34

- di dare atto che, vista l’impossibilità di aggiudicare i lotti relativi alla fornitura di tute monouso e 
bottiglie per campionamento a causa dei motivi specificati in premessa, le stesse sono annullate 
e sono autorizzate  nuove negoziazioni  sul  Me.pa per  il  suddetto materiale,  con modificazioni 
delle specifiche come descritto in premesse;
- di provvedere alla liquidazione delle fatture, previo riscontro della regolarità della fornitura, con 
le  modalità  indicate  nella  nota  della  Direzione  Amministrativa  Aziendale  avente  protocollo 
NP/2015/3121 del 26/03/2015;
- di trasmettere il presente provvedimento al  Dipartimento di Prevenzione, al Servizio Contabilità 
e Bilancio e all’Area Controllo e Committenza  per i provvedimenti di competenza;
- di comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006.

Il Commissario 
Straordinario

Dott. Paolo Tecleme



Allegati: n. 9
Per il Servizio: 
R. Di Gennaro
C. Pili
Codice  Servizio: 96 /2016





Dati generali della procedura

Numero RDO: 1133124
Descrizione RDO: Buste di sicurezza e piombi per

Servizi Veterinari ASL 2 Olbia
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/03/2016 11:16
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
14/03/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

03/03/2016 14:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

31/08/2016 09:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
7

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Cancelleria 104
Numero fornitori invitati: 6

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Buste di sicurezza e piombi per i
Servizi Veterinari della ASL 2 Olbia

CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 04/03/2016 12:30 Pagina 1 di 4



Dati di consegna Magazzino Economale c/o
Ospedale "Giovanni Paolo II°", via

Bazzoni Sircana, 07026
Olbia.Referente per la consegna:
Riccardo Sotgiu, tel. 0789.552548

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni - sircana 2Olbia - 07026

(OT)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 461,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Riga unica per la Fornitura di
Cancelleria

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo a corpo per

l'intera fornitura
Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
Allegato C Buste di sicurezza e piombi

per i Servizi Veterinari della
ASL 2 Olbia

Allegato C
Canc104.xls

(33KB)
Allegato D Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(30KB)

Condizioni particolari di
fornitura

Gara Condizioni
Particolari Di

Fornitura
Cancelleria.pdf

(310.6KB)

2/4

Data Creazione Documento: 04/03/2016 12:30 Pagina 2 di 4



Patto di integrità Gara Patto D
Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
Allegato D Gara Amministrativa Invio

telematico
Obbligatorio Si

Condizioni
particolari di

fornitura
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Documento di
identità

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Patto di integrit
à

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Schede
tecniche

Buste di
sicurezza
e piombi

per i
Servizi

Veterinari
della ASL
2 Olbia

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Allegato C Buste di
sicurezza
e piombi

per i
Servizi

Veterinari
della ASL
2 Olbia

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

Buste di
sicurezza

Economica Invio
telematico

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 04/03/2016 12:30 Pagina 3 di 4



(fac-simile di
sistema)

e piombi
per i

Servizi
Veterinari
della ASL
2 Olbia

con firma
digitale

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 CALOS ITALIA DI CASTELLI

ANTONIO
03169700485CSTNTN53R21I912I

2 ICAR 01155340357 01155340357
3 O.PI.VI. SRL 02834700151 02834700151
4 SIGILTECH 01520041003 06267180583
5 SIGITAL SRL 01706650130 01706650130
6 SPRINT 06620551009 06620551009

4/4

Data Creazione Documento: 04/03/2016 12:30 Pagina 4 di 4



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1115055
Descrizione RDO: Fornitura buste per alimenti e più

per il SIAPZ della ASL N. 2
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

29/02/2016 14:49

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

07/03/2016 13:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

03/03/2016 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
31/07/2016 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

MIS104 Materiale Igienico
Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e

Sacchi e Attivatori

Lotto esaminato: 1 Buste per alimenti e più per SIAPZ Asl 2 Olbia

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1 > Riga unica per la Fornitura di
Materiale Igienico Sanitario/1/

Importo totale a base d'asta 742,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 MEDINLAB SRL Singola 0210937090407/03/2016

10:27
2 LABOINDUSTRIA

S.P.A.
Singola 0080539028304/03/2016

09:23

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
07/03/2016 15:06:50 07/03/2016

15:15:30

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Documento di
identità

Allegato D Condizioni
particolari di

fornitura
Patto di integrità Eventuali atti

relativi a R.T.I. o
Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
MEDINLAB SRL Concorrente Escluso

1/2

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:22 Pagina 1 di 2



LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine
07/03/2016 15:15:43 10/03/2016

09:10:02

Concorrente Schede tecniche
Valutazione Note

MEDINLAB SRL Concorrente Escluso
LABOINDUSTRIA S.P.A. Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
10/03/2016 09:10:18 21/03/2016

10:17:22

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Allegato C

Valutazione Note Valutazione Note
MEDINLAB SRL Concorrente Escluso

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
LABOINDUSTRIA S.P.A. 655,80

MEDINLAB SRL Concorrente escluso

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:22 Pagina 2 di 2



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1115055
Descrizione RDO: Fornitura buste per alimenti e più

per il SIAPZ della ASL N. 2
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

29/02/2016 13:40
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
07/03/2016 13:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

03/03/2016 10:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

31/07/2016 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

MIS104 Materiale Igienico
Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e

Sacchi e Attivatori
Numero fornitori invitati: 6

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Buste per alimenti e più per SIAPZ
Asl 2 Olbia

CIG

1/4

Data Creazione Documento: 29/02/2016 01:46 Pagina 1 di 4



CUP
Dati di consegna Magazzino Economale c/o

Ospedale Giovanni Paolo II°, via
Bazzoni Sircana, 07026

OLBIAReferente sig. Riccardo
Sotgiu 0789-552548

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni - sircana 2Olbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 742,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Riga unica per la Fornitura di
Materiale Igienico Sanitario

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo a corpo per

l'intera fornitura
Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
Allegato C Buste per alimenti e più per

SIAPZ Asl 2 Olbia
Allegato

C.xls
(33.5KB)

Allegato D Gara Allegato D
Informativa

Dati
Sensibili.doc

(30KB)
Condizioni particolari di

fornitura
Gara Condizioni

Particolari
Di Fornitura
Mis104.pdf

2/4

Data Creazione Documento: 29/02/2016 01:46 Pagina 2 di 4



(310.68KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

Obbligatorio Documento
unico per
operatori

riuniti
Allegato D Gara Amministrativa Invio

telematico
Obbligatorio Si

Condizioni
particolari di

fornitura
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Documento di
identità

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Patto di integrità Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Schede tecniche Buste
per

alimenti
e più
per

SIAPZ
Asl 2
Olbia

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Allegato C Buste
per

alimenti
e più
per

SIAPZ
Asl 2
Olbia

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Buste
per

alimenti
e più

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 29/02/2016 01:46 Pagina 3 di 4



per
SIAPZ
Asl 2
Olbia

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 MASNATA CHIMICI 00144020922 00144020922
2 REMOLI FRANCO S.R.L. 06909181007 06909181007
3 LABOINDUSTRIA S.P.A. 00805390283 00805390283
4 RADÉ SRL 06125020823 06125020823
5 MEDINLAB SRL 02109370904 02109370904
6 CIA PACKING S.C.R.L. 13123751003 13123751003

4/4

Data Creazione Documento: 29/02/2016 01:46 Pagina 4 di 4



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1143258
Descrizione RDO: Tute monouso e calzari zootecnici

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

11/03/2016 15:18

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

18/03/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

15/03/2016 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
18/09/2016 10:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
7

Bandi / Categorie oggetto
della RdO:

PROMAS114 - Prodotti, materiali
e strumenti per Manutenzioni,

Riparazioni ed Attività operative

Lotto esaminato: 1 Calzari zootecnici

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Calzari zootecnici/16000/
Importo totale a base d'asta 5440,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data Invio
Offerta

1 FRANCESCO
FORNARI

Singola 0278061073511/03/2016
19:26

2 O.PI.VI. SRL Singola 02834700151 14/03/2016
09:35

3 LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Singola 0080539028316/03/2016
16:18

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
21/03/2016 10:24:27 21/03/2016

10:38:45

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Patto di integrità Allegato D Condizioni
particolari di

fornitura
Eventuali atti

relativi a R.T.I. o
Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Documento di
identità

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
FRANCESCO

FORNARI
Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 31/03/2016 10:43 Pagina 1 di 2



FORNARI
O.PI.VI. SRL Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine
21/03/2016 10:39:12 23/03/2016

12:37:35

Concorrente Schede tecniche
Valutazione Note

FRANCESCO FORNARI Approvato nessuna
O.PI.VI. SRL Approvato nessuna

LABOINDUSTRIA S.P.A. Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
23/03/2016 12:37:48 31/03/2016

09:55:04

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Allegato C

Valutazione Note Valutazione Note
FRANCESCO

FORNARI
Approvato nessuna Approvato nessuna

O.PI.VI. SRL Approvato nessuna Approvato nessuna
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo
dell'Offerta

O.PI.VI. SRL 1600,00
LABOINDUSTRIA S.P.A. 2336,00
FRANCESCO FORNARI 4800,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 31/03/2016 10:43 Pagina 2 di 2



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1143258
Descrizione RDO: Tute monouso e calzari zootecnici

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 2

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

11/03/2016 15:18
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
18/03/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

15/03/2016 12:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

18/09/2016 10:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
7

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

PROMAS114 - Prodotti, materiali
e strumenti per Manutenzioni,

Riparazioni ed Attività operative
Numero fornitori invitati: 5

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Calzari zootecnici
CIG
CUP

Dati di consegna Servizio Veterinario Sanità Animale

1/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 1 di 7



c/o Struttura polifunzionale "San
Giovanni di Dio", viale Aldo Moro

22, Olbia
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni - sircana 2Olbia - 07026

(OT)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 5440,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Calzari zootecnici
Quantita' 16000

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Marca Tecnico Nessuna

regola
2 * Codice articolo

produttore
Tecnico Nessuna

regola
3 * Nome commerciale Tecnico Nessuna

regola
4 * Codice articolo

fornitore
Tecnico Nessuna

regola
5 * Unità di misura Tecnico Valore unico

ammesso
Pezzo

6 * Descrizione tecnica Tecnico Nessuna
regola

7 * Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso

Acquisto
8 * Colore Tecnico Valore unico

ammesso
Verde

9 Taglie disponibili Tecnico Nessuna
regola

10 (GPP) Conforme alle
specifiche tecniche di

base del CAM
Tecnico Nessuna

regola
11 (GPP) Etichette

ambientali
Tecnico Nessuna

regola
12 (GPP) Tessuto Tecnico Nessuna

2/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 2 di 7



biologico regola
13 Caratteristiche

particolari
Tecnico Nessuna

regola
14 Impermeabilita del

tessuto
Tecnico Nessuna

regola
15 Stagionalita Tecnico Nessuna

regola
16 Tessuto esterno

preponderante
Tecnico Nessuna

regola
17 Tipo di protezione Tecnico Nessuna

regola
18 Utilizzatore Tecnico Nessuna

regola
19 Accessori Tecnico Nessuna

regola
20 * Prezzo Economico Valore

minimo
ammesso

0

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto Tute monouso in polipropilene
CIG
CUP

Dati di consegna Servizio Veterinario Sanità
Animale, c/o Struttura

Polifunzionale "San Giovanni di
Dio", viale Aldo Moro 22, OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni - sircana 2Olbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 16680,00

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Tute monouso
Quantita' 12000

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

3/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 3 di 7



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Marca Tecnico Nessuna

regola
2 * Codice articolo

produttore
Tecnico Nessuna

regola
3 * Nome

commerciale
Tecnico Nessuna

regola
4 * Codice articolo

fornitore
Tecnico Nessuna

regola
5 * Unità di misura Tecnico Valore unico

ammesso
Pezzo

6 * Descrizione
tecnica

Tecnico Nessuna
regola

7 * Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso

Acquisto
8 * Tipologia Tecnico Nessuna

regola
9 Categoria del DPI Tecnico Nessuna

regola
10 * Colore Tecnico Valore unico

ammesso
Bianco

11 * Taglie disponibili Tecnico Lista di scelte M-L-
XL-
XXL

12 (GPP) Conforme
alle specifiche

tecniche di base
del CAM

Tecnico Nessuna
regola

13 (GPP) Etichette
ambientali

Tecnico Nessuna
regola

14 (GPP) Tessuto
biologico

Tecnico Nessuna
regola

15 * Cappuccio Tecnico Nessuna
regola

16 Caratteristiche
particolari

Tecnico Nessuna
regola

17 Impermeabilita del
tessuto

Tecnico Nessuna
regola

18 Modello Tecnico Nessuna
regola

19 Stagionalita Tecnico Nessuna
regola

20 * Tessuto esterno
preponderante

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Polipropilene

4/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 4 di 7



21 Tipo di protezione Tecnico Nessuna
regola

22 Utilizzatore Tecnico Nessuna
regola

23 Accessori Tecnico Nessuna
regola

24 * Prezzo Economico Valore
minimo

ammesso
0

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
Allegato C Calzari zootecnici Allegato C

Calzari.xls
(50KB)

Allegato C Tute monouso in
polipropilene

Allegato C
Tute.xls

(50.5KB)
Allegato D Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(30KB)

Condizioni particolari di
fornitura

Gara Condizioni
Particolari

Di Fornitura
Promas.pdf
(309.72KB)

Patto di integrità Gara Patto D
Integrit.pdf

(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

Obbligatorio Documento
unico per
operatori

riuniti
Allegato D Gara Amministrativa Invio

telematico
Obbligatorio Si

Condizioni
particolari di

fornitura
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma

Obbligatorio Si

5/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 5 di 7



digitale
Documento di

identità
Gara Amministrativa Invio

telematico
Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Patto di integrità Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Schede tecniche Calzari
zootecnici

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Allegato C Calzari
zootecnici

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Calzari
zootecnici

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Schede tecniche Tute
monouso in

polipropilene
Tecnica Invio

telematico
Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Allegato C Tute
monouso in

polipropilene
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Tute
monouso in

polipropilene
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 AIESI HOSPITAL SERVICE 06111530637 06111530637
2 FRANCESCO FORNARI 02780610735FRNFNC69P28L049G
3 GHISLANDI & GHISLANDI

S.R.L.
01914960164 01914960164

4 LABOINDUSTRIA S.P.A. 00805390283 00805390283
5 O.PI.VI. SRL 02834700151 02834700151

6/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 6 di 7



7/7

Data Creazione Documento: 11/03/2016 03:18 Pagina 7 di 7



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1133124
Descrizione RDO: Buste di sicurezza e piombi per

Servizi Veterinari ASL 2 Olbia
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/03/2016 11:16

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

14/03/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

03/03/2016 14:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
31/08/2016 09:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
7

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Cancelleria 104

Lotto esaminato: 1 Buste di sicurezza e piombi per i Servizi Veterinari
della ASL 2 Olbia

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1 > Riga unica per la Fornitura di
Cancelleria/1/

Importo totale a base d'asta 461,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 O.PI.VI. SRL Singola 0283470015102/03/2016

10:34
2 SIGILTECH Singola 0152004100314/03/2016

10:56

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
14/03/2016 16:39:57 14/03/2016

16:47:50

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Patto di integrità Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Allegato D Documento di
identità

Condizioni
particolari di

fornitura

1/3

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:20 Pagina 1 di 3



Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
O.PI.VI. SRL Concorrente Escluso
SIGILTECH Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine
14/03/2016 16:48:10 21/03/2016

12:47:25

Concorrente Schede tecniche
Valutazione Note

O.PI.VI. SRL Concorrente Escluso
SIGILTECH Approvato Misura da

richiedere:
cm 32x40

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
21/03/2016 12:47:38 31/03/2016

10:02:45

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Allegato C

Valutazione Note Valutazione Note
O.PI.VI. SRL Concorrente Escluso
SIGILTECH Approvato Approvato

in seguito
ad

integrazione
presentata

dall'Impresa
riguardo

l'incidenza
degli oneri

per la
sicurezza

Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
SIGILTECH 452,00

O.PI.VI. SRL 0,00

2/3

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:20 Pagina 2 di 3



Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:20 Pagina 3 di 3



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1138030
Descrizione RDO: Buste e contenitori per trasporto

campioni
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 2
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

09/03/2016 11:12
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
17/03/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

14/03/2016 12:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

17/09/2016 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
7

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BSS - Beni e Servizi per la Sanità
Numero fornitori invitati: 7

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Bottiglie per campionamento
CIG
CUP

Dati di consegna Magazzino Economale c/o Presidio
Ospedaliero "Giovanni Paolo II°",

1/5

Data Creazione Documento: 09/03/2016 11:12 Pagina 1 di 5



via Bazzoni Sircana, Olbia
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni - sircana 2Olbia - 07026

(OT)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 844,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Riga unica per la Fornitura di
vetreria e monouso

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Codice CND Tecnico Nessuna

regola
2 * Prezzo a corpo per

l'intera fornitura
Economico Nessuna

regola

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto Buste e contenitori per campioni
CIG
CUP

Dati di consegna Magazzino Economale c/o
Ospedale "Giovanni Paolo II°", via

Bazzoni Sircana, Olbia
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni - sircana 2Olbia - 07026

(OT)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 6830,00

Lotto 2 - Schede tecniche

2/5

Data Creazione Documento: 09/03/2016 11:12 Pagina 2 di 5



Nome Scheda Tecnica Bottiglie/flaconi/vasi di plastica
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Codice articolo

fornitore
Tecnico Nessuna

regola
2 * Unità di misura Tecnico Nessuna

regola
3 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
Allegato C Buste e contenitori per

campioni
Allegato C
Lotto2.xls
(32.5KB)

Allegato C Bottiglie per campionamento Allegato C
Lotto1.xls

(31KB)
Allegato D Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(30KB)

Condizioni particolari di
fornitura

Gara Condizioni
Particolari Di

Fornitura
Bss.pdf

(311.03KB)
Patto di integrità Gara Patto D

Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo Modalita' ObbligatorioDocumento

3/5

Data Creazione Documento: 09/03/2016 11:12 Pagina 3 di 5



Richiesta risposta unico per
operatori

riuniti
Allegato D Gara Amministrativa Invio

telematico
Obbligatorio Si

Condizioni
particolari di

fornitura
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Documento di
identità

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Patto di integrit
à

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Schede
tecniche

Bottiglie per
campionamento

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Allegato C Bottiglie per
campionamento

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Bottiglie per
campionamento

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Schede
tecniche

Buste e
contenitori per

campioni
Tecnica Invio

telematico
Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Allegato C Buste e
contenitori per

campioni
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Buste e
contenitori per

campioni
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

4/5

Data Creazione Documento: 09/03/2016 11:12 Pagina 4 di 5



Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 BODANCHIMICA 00278110929 00278110929
2 ILE MEDICAL SRL 01127470951 01127470951
3 KALTEK SRL 02405040284 02405040284
4 LABOINDUSTRIA S.P.A. 00805390283 00805390283
5 MEDINLAB SRL 02109370904 02109370904
6 RIXLAB 01711590545 01711590545
7 TECNOMEDICAL SRL 02495250421 02495250421

5/5

Data Creazione Documento: 09/03/2016 11:12 Pagina 5 di 5



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1138030
Descrizione RDO: Buste e contenitori per trasporto

campioni
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

09/03/2016 11:12

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

17/03/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

14/03/2016 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
17/09/2016 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
7

Bandi / Categorie oggetto
della RdO:

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 2 Buste e contenitori per campioni

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Bottiglie/flaconi/vasi di plastica/1/
Importo totale a base d'asta 6830,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data Invio
Offerta

1 LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Singola 0080539028316/03/2016
14:56

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
17/03/2016 17:10:14 17/03/2016

17:14:52

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Documento di
identità

Patto di integrità Condizioni
particolari di

fornitura
Allegato D Eventuali atti

relativi a R.T.I. o
Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:16 Pagina 1 di 2



Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine
17/03/2016 17:18:19 31/03/2016

08:56:36

Concorrente Schede tecniche
Valutazione Note

LABOINDUSTRIA S.P.A. Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
31/03/2016 08:56:43 31/03/2016

09:11:43

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Allegato C

Valutazione Note Valutazione Note
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo
dell'Offerta

LABOINDUSTRIA S.P.A. 5231,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 2 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 31/03/2016 11:16 Pagina 2 di 2


